[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.034/2013.

Monte Azul Paulista, 17 de Abril  de 2013.

Senhor Prefeito:
Em atenção ao seu Ofício nº 154, de 16 de março de 2013, passamos às mãos de Vossa Excelência, o Projeto de Lei nº.450, de 10/04/2013 (dispondo sobre autorização do Poder Executivo a ceder veículos de qualquer natureza, de propriedade do município, para o transporte de pessoas jurídicas e fisícas para fins escolares, religiosos, desportivos, culturais ou de lazer, e atividades afins, e outros motivos particulares, mediante o prévio recolhimento do pagamento do combustível e do valor do dia do motorista, desde que não causem interrupções no atendimento dos serviços municipais), para adequações, conforme solicitado.

Sem mais para o momento,  apresentamos à  Vossa Excelência  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor  PAULO SÉRGIO DAVID,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.